9.33 Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de 

documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do 

recolhimento dessas contribuições. 

10 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 28.601,55 (Vinte e oito mil, seiscentos e um reais, 

cinquanta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

10.2 Em caso de Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em 

decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos

[...]

10.1. Para a estimativa dos preços referenciais  da contratação, foi utilizada  como
parâmetros as disposições contidas no seguinte normativo:

i. Instrução Normativa SEGES/ME n.° 65, de 07 de Julho de 2021;

10.2. O custo estimada da contratação é de R$ 28.601,55 (vinte e oito mil, seiscentos e
um reais e cinquenta e cinco   centavos), e  encontra-se pormenorizado em planilha
demonstrativa de preços unitários e totais anexo ao presente documento.

10.3. Da metodologia aplicada à política de preços:

10.3.1.De acordo com a Instrução Normativa SEGES/ME n.° 65, de 07 de Julho